ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 6663 /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày 28

QUYẾT ĐỊNH

tháng   7 năm 2023

Về việc khen thưởng thành tích năm học 2022 – 2023

cho các cá nhân của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – GDTX huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Xét Tờ trình số 36/TTr-GDNN-GDTX ngày 13/6/2023 của Trung tâm GDNN -

GDTX huyện và Tờ trình số 224/TTr-PNV ngày 07/7/2023 của Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 06 cá nhân thuộc

Trung tâm GDNN - GDTX huyện đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác năm học 2022

- 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày

02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng

thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Phòng Nội

vụ huyện; Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Giám đốc Trung tâm

GDNN - GDTX huyện; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT,NV.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen
cho cá nhân đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác năm học 2022 - 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 6663/QĐ-UBND ngày28 /7/2023 của CT.UBND huyện )

1. Ông Hồ Trọng Tuấn, Giáo viên Trung tâm GDNN – GDTX huyện

2. Bà Trương Thị Thúy, Giáo viên Trung tâm GDNN – GDTX huyện

3. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hà, Giáo viên Trung tâm GDNN – GDTX huyện

4. Bùi Văn Bản, Giáo viên Trung tâm GDNN – GDTX huyện

5. Trịnh Lan Vy, Giáo viên Trung tâm GDNN – GDTX huyện

6. Bà Tô Thị Ngọc Nhân, Giáo viên Trung tâm GDNN – GDTX huyện.

Danh sách này có 06 cá nhân./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T14:28:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!